SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1951 DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em Exercício da Universidade Federal de Alfenas,
Prof. Dr. Luiz Felipe Leomil Coelho, usando de suas atribuições legais conforme delegação de
competência – Portaria nº 1920 de 06/09/2018 e o que consta no Processo
23087.011531/2018-58, resolve:

       Designar a Comissão Examinadora do Exame de Seleção dos Candidatos do Programa de
Pós-graduação em Ciências da Reabilitação:

       Profa. Dra. Simone Botelho Pereira (Presidente)

       Profa. Dra. Silvia Lanziotti Azevedo da Silva (Vice-Presidente)

       Prof. Dr. Adriano Prado Simão

       Profa. Dra. Andreia Maria Silva Vilela Terra

       Profa. Dra. Daniele Sirineu Pereira

       Profa. Dra. Denise Hollanda Iunes

       Profa. Dra. Juliana Bassalobre Carvalho Borges

       Prof. Dr. Leonardo César Carvalho

       Profa. Dra. Ligia de Sousa Marino

       Profa. Dra. Luciana Maria dos Reis.

Esta portaria revoga a portaria nº 1489/2017 de 14-07-2017.

Luiz Felipe Leomil Coelho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em Exercício